
Uchwała Nr 1/2/2018

Rady Miejskiej w Kole

z dnia 23 listopada 2018 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 12 ust.l Statutu Miasta Koła ustalonego Uchwałą Nr

X/75/2003 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 140,

poz.2653 ze zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole

wybrano Pana Tomasza Sobolewskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


